
Posudek vedoucího diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Ondřej VILČEK

Název práce Využití technické analýzy při obchodování na
akciových trzích

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Maršík Martin, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. MartinMaršík@ef.jcu.cz

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 90.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Silnou stránkou předložené diplomové práce je evidentní fundovanost a zájem autora
textu o zpracovávanou problematiku. Práce má logickou strukturu, závěry jsou
podložené vlastním šetřením. Dále bych chtěl vyzdvihnout i zdravý náhled autora na
možnosti TA, kdy i přes příznivé výsledky testování pěti systémů po dobu dvou let si
zachovává přiměřeně kritický úsudek k využití této metody v praxi.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jako testovací instrument si autor zvolil DJI30, kdy velikost jednoho LOTu odpovídá
jednomu kontraktu CFD. V textu není dále finanční derivát CFD více popsán. Mohl by
autor vysvětlit princip obchodování s tímto derivátem?

Podpis vedoucího diplomové



Datum: 14.05.2014 Podpis vedoucího diplomové
práce


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




